1

泉 州 市 教 育 局
文件

泉 州 电 视 台

泉教体〔2012〕13 号

关于公布泉州市首届中小学

校歌大汇唱获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各中小学：

由泉州市教育局、泉州电视台联合主办的“艾艾屋杯”2012

泉州市首届中小学校歌大汇唱，自今年 3 月启动以来，历时四个

月，已于 2012 年 6 月初圆满结束。现将本次活动的获奖名单给予

公布（详见附件）。

附件：“艾艾屋杯”泉州市首届中小学校歌大汇唱获奖名单

泉 州 市 教 育 局             泉 州 电 视 台
二〇一二年六月十三日

主题词：教育  校歌  汇唱  获奖名单  通知

抄 送：省教育厅，中共泉州市委宣传部。